
Poz. 226 

ZARZĄDZENIE NR 71 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie planu rzeczowo-finansowego na rok 2024 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. 2023 r. poz. 742 z późn. zm.),
w związku z uchwałą nr 10 Rady Uczelni Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
25 czerwca 2024 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej planu 
rzeczowo-finansowego na rok 2024 (Monitor UW z 2024 r. poz. 224) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1

Ustala się plan rzeczowo-finansowy na rok 2024, stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 



Załącznik
do zarządzenia nr 71 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie planu rzeczowo-finansowego na rok 2024

Plan na 2024 rok / 

Plan for 2024

2

01 2 254 090,0

02 2 170 252,0

03 1 255 325,3

03a 0,0

04 233 425,6

05 0,0

06 94 150,0

07 46 800,0

08 47 192,9

09 147 098,1

10 68 879,3

11 68 879,3

12 38 367,2

13 113 016,9

14 113 496,7

15 15 354,7

16 0,0

17 59 300,0

18 83 838,0

19 38,0

20 83 800,0

21 0,0

22 83 800,0

23 39 000,0

Dotacje z budżetu państwa / Subsidies from the State budget

………………..………………….

(pieczątka uczelni)/(university stamp)

Uniwersytet Warszawski / University of Warsaw

nazwa uczelni / name of the university

Plan rzeczowo-finansowy na 2024 r. / Material and financial plan 2024

Dział I. Rachunek zysków i strat - w tysiącach złotych z jednym znakiem po przecinku /  

Section I. Profit and loss account  - in thousands PLN with one decimal place

WYSZCZEGÓLNIENIE / DESCRIPTION

1

A.  Przychody z działalności operacyjnej / Revenues from operating activities (02+18)

Przychody z podstawowej działalności operacyjnej / Revenues from basic operating activities  

(03+04+05+06+08+09+10+12+13+14+16+17)

Subwencja na utrzymanie potencjału dydaktycznego i badawczego / Subsidy for maintaining teaching and 

research capacities

w tym środki subwencji inwestycyjnej przeznaczone na działalność bieżącą / including for investment 

subsidy funds allocated to current activities

Przychody ogółem z działalności gospodarczej wyodrębnionej / Total revenues from separate business activity

Środki z budżetów jednostek samorządu terytorialnego lub ich związków / Funds from budgets of the local 

government units or unions thereof

Opłaty za świadczone usługi edukacyjne / Fees for educational services provided

w tym na studiach niestacjonarnych / including for part-time studies

Środki na realizację projektów finansowanych przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju / Funds for the 

implementation of projects financed by the National Centre for Research and Development

Środki na realizację projektów finansowanych przez Narodowe Centrum Nauki / Funds for the implementation 

of projects financed by the National Science Centre

Środki na realizację przedsięwzięć współfinansowanych ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych / 

Funds for the implementation of projects co-financed with funds from foreign sources

w tym środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi / including non-refundable 

resources from foreign source

Sprzedaż pozostałych prac i usług badawczych i rozwojowych / Sales of other research and development works 

and services

Środki na realizację programów lub przedsięwzięć ustanowionych przez ministra właściwego do spraw 

szkolnictwa wyższego i nauki / Funds for the implementation of programmes or projects established by the 

minister in charge of higher education and science

Pozostałe przychody z podstawowej działalności operacyjnej / Other revenues from basic operating activities

w tym opłaty za korzystanie z domów i stołówek studenckich / including fees for using student 

dormitories and  canteens

Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki / Manufacturing cost of products/services for 

internal needs of the entity

Pozostałe przychody / Other revenues (19+20)  

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów / Net revenues from sales of goods and materials

Pozostałe przychody operacyjne / Other operating income  (21+22)

z tego/  

of 

which

zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych / gain on disposal of non-financial fixed 

assets

inne pozostałe przychody operacyjne / other operating income

w tym równowartość rocznych odpisów amortyzacyjnych środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych sfinansowanych z dotacji celowych, subwencji, a także otrzymanych 

nieodpłatnie z innych źródeł / including  equivalent of annual depreciation charges on fixed 

assets and amortisation charges on intangible assets financed from special-purpose subsidies, 

subsidies, as well as received free-of-charge from other sources

2



Plan na 2024 rok / 

Plan for 2024

2

24 2 309 021,6

25 2 281 629,8

26 47 210,6

27 166 105,2

28 129 050,0

29 218 900,0

30 1 169 123,4

31 1 105 564,9

32 361 735,3

33 217 310,6

w tym / 

including

składki z tytułu ubezpieczeń społecznych wypłacane od stypendiów doktoranckich w 

szkołach doktorskich / contributions to the social insurance paid on doctoral scholarships 

at doctoral schools

34 12 363,3

35 32 805,4

36 0,0

37 71 921,3

38 189 505,3

39 2 281 629,8

40 0,0

41 2 281 629,8

42 25 698,3

43 0,0

44 27 391,8

45 31,0

46 27 360,8

47 0,0

48 27 360,8

49 -54 931,6

50 68 700,0

51 47 000,0

52 13 000,0

53 330,0

54 768,4

55 0,0

56 0,0

57 768,4

w tym wynikające ze stosunku pracy / including based on employment contracts

cd. działu I.  Rachunek zysków i strat  –  w tysiącach złotych z jednym znakiem po przecinku /  

cont. Section I. Profit and loss account - in thousands PLN with one decimal place

WYSZCZEGÓLNIENIE / DESCRIPTION

1

B. Koszty działalności operacyjnej / Operating cost  (25+44)

Koszty podstawowej działalności operacyjnej / Costs of basic operating activities   (41)

Amortyzacja / Depreciation 

Zużycie materiałów i energii / Consumption of materials and energy

Usługi obce / External services

Podatki i opłaty / Taxes and charges 

Wynagrodzenia / Payroll

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia / Social insurance and other benefits

w
 t

y
m

 /
 in

cl
u

d
in

g

składki z tytułu ubezpieczeń społecznych i funduszu pracy / contributions to the social insurance and 

labour fund

odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych / write-off to the Company’s Social Benefits Fund

odpis na własny fundusz na stypendia / write-off to the own fund for scholarships

stypendia doktoranckie w szkołach doktorskich / doctoral scholarships at doctoral schools

Pozostałe koszty rodzajowe / Other costs by type

Ogółem koszty rodzajowe / Total costs by type   (26+27+28+29+30+32+38)

Zmiana stanu produktów (zwiększenia – wartość ujemna, zmniejszenia − wartość dodatnia) / Change in 

the balance of products (increases - negative value, decreases - positive value)

Ogółem koszty własne podstawowej działalności operacyjnej / Total costs of basic operating activities  (39+40)

w
 t

y
m

 /
 

in
cl

u
d

in

g

koszty utrzymania domów i stołówek studenckich / costs of operations of dormitories and student 

canteens

koszty działalności gospodarczej wyodrębnionej / costs of separate business activity

Pozostałe koszty / Other costs  (45+46)

Wartość sprzedanych towarów i materiałów / Value of goods and materials sold

Pozostałe koszty operacyjne / Other operating costs  (47+48)

z tego / 

of 

which

strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych / loss on disposal of non-financial non-

current assets

inne pozostałe koszty operacyjne / other operating costs

G.  Podatek dochodowy / Income tax

H.  Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) / Other statutory profit 

decrease (loss increases)

I. Zysk (strata) netto / Net profit (loss)  (54-55-56)

C. Zysk (strata) z działalności operacyjnej / Operating profit (loss)   (01−24)

D. Przychody finansowe / Financial income

w tym odsetki uzyskane / including interest received

E. Koszty finansowe / Financial costs

w tym odsetki zapłacone / including interest paid

F. Zysk (strata) brutto / Profit (loss) before tax  (49+50-52)

3



Uniwersytet Warszawski / University of Warsaw

Plan na 2024 rok / 

Plan for 2024

2

01 1 950 194,2

02 108 471,3

03 19 243,0

04 0,0

05 0,0

06 39 333,3

07 0,0

08 0,0

09 2 019 332,2

10 5 542,0

11 40 174,6

12 45 716,6

13 0,0

14 10 488,2

15 34 280,1

16 30 899,7

17 13 868,6

18 7 048,0

19 61,1

20 0,0

21 1 867,7

22 5 241,4

23 129,0

24 2 379,4

25 2 508,4

26 0,0

27

28

29

30 0,0

Dział II.  Fundusze uczelni  –  w tysiącach złotych z jednym znakiem po przecinku /                                                            

Section II. University funds - in thousands PLN with one decimal place

Wyszczególnienie / Description

1

F
u

n
d

u
sz

 z
a

sa
d

n
ic

z
y

 /
 P

ri
n

c
ip

a
l 

fu
n

d

stan funduszu na początek roku / fund balance as at the beginning of the 

year

zwiększenia ogółem / total increases

w
 t

y
m

 /
 i
n

cl
u

d
in

g odpisy z zysku netto / write-off from net profit

równowartość zakończonych i oddanych do użytkowania inwestycji 

budowlanych / the equivalent of construction investments completed 

and put to use 

aktualizacja wyceny środków trwałych / revaluation of fixed assets

zmniejszenia ogółem / total decreases

w
 t

y
m

 /
 

in
cl

u
d

in

g

pokrycie straty netto / net loss coverage

aktualizacja wyceny środków trwałych / revaluation of fixed assets

stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego / fund balance as at the 

end of the reporting period   (01+02−06)

stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego / fund balance as at the 

end of the reporting period  (10+11−12)

Z
a
k

ła
d

o
w

y
 f

u
n

d
u

sz
 

św
ia

d
cz

e
ń

 s
o
c
ja

ln
y
ch

 /
 

C
o
m

p
a
n

y 
S

o
ci

a
l 

B
en

ef
it

s 

F
u

n
d

stan funduszu na początek roku / fund balance as at the beginning of the 

year

zwiększenia ogółem / total increases

zmniejszenia ogółem / total decreases

stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego / fund balance as at the 

end of the reporting period  (14+15−16)

F
u

n
d

u
sz

 

st
y
p

en
d

ia
ln

y
 /

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

S
ch

o
la

rs
h

ip
 f

u
n

d

stan funduszu na początek roku / fund balance as at the beginning of the 

year

zwiększenia ogółem / total increases

zmniejszenia ogółem / total decreases

Inne fundusze tworzone na podstawie odrębnych ustaw lub statutu uczelni /                                                                                                              

Other funds created on the basis of separate laws or the university's statute

W
ła

sn
y

 f
u

n
d

u
sz

 

n
a

 s
ty

p
en

d
ia

 /
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

O
w

n
 f

u
n

d
 f

o
r 

sc
h

o
la

rs
h

ip
s

stan funduszu na początek roku / fund balance as at the beginning of the 

year

zwiększenia ogółem / total increases

w tym odpis w ciężar kosztów działalności w zakresie kształcenia 

i działalności naukowej / including write-off charged to costs of 

educational activities and scientific activities

zmniejszenia ogółem / total decreases

stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego / fund balance as at the 

end of the reporting period  (18+19-21)

F
u

n
d

u
sz

 w
sp

a
rc

ia
 

o
só

b
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

y
ch

 /
 

D
is

a
b

le
d

 p
eo

p
le

 

su
p

p
o

rt
 f

u
n

d

stan funduszu na początek roku / fund balance as at the beginning of the 

year

zwiększenie ogółem / total increases

zmniejszenie ogółem  /total decreases

stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego / fund balance as at the 

end of the reporting period  (23+24-25)

…
…

…
..

stan funduszu na początek roku / fund balance as at the beginning of the 

year

zwiększenie ogółem / total increases

zmniejszenie ogółem / total decreases

stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego / fund balance as at the 

end of the reporting period  (27+28-29)

4



Uniwersytet Warszawski / University of Warsaw

dodatek 

za staż pracy / 

allowance 

length of 

service

nagrody rektora 

/ rector's 

awards

2 3 4 5 6 7

01 7 490,0 1 105 564,9 1 025 000,0 100 557,9 15 783,3 80 564,9

02 3 830,0 626 889,9 580 500,0 56 329,5 11 382,3 46 389,9

profesorów / professors 03 500,0 114 214,8 105 750,0 12 626,1 8 464,8

profesorów uczelni /                   

university professors
04 690,0 123 039,6 113 500,0 12 150,3 9 539,6

adiunktów / adjuncts 05 2 090,0 322 775,2 299 050,0 27 368,1 23 725,2

asystentów / assistants 06 550,0 66 860,3 62 200,0 4 185,0 4 660,3

07 3 660,0 478 675,0 444 500,0 44 228,4 4 401,0 34 175,0

Należy podać / Should be given :

- przeciętne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty, z jednym znakiem po przecinku / average employment in full-time jobs, with one decimal place,

- wynagrodzenia w tysiącach złotych, z jednym znakiem po przecinku / remunerations in PLN thousand, with one decimal place.

osobowe / 

personal

w tym / including
dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne /                                  

additional annual 

remuneration

Dział III. Zatrudnienie i wynagrodzenia w grupach stanowisk /                                                                                                                  Section 

III. Employment and remunerations in job groups

Wyszczególnienie / Description
Zatrudnienie / 

Employment

Wynagrodzenia 

wynikające ze 

stosunku pracy / 

Salaries and 

wages based on 

employment 

contracts 

(4+7)

z tego / of which

- przeciętne zatrudnienie w miesiącu należy obliczyć metodą średniej chronologicznej (zgodnie z metodyką określoną w formularzu GUS Z-06) / average employment in a 

month should be calculated using the chronological average method (in accordance with the methodology specified in the CSO form Z-06) ,

1

Plan na 2024 rok / Plan for 2024

 Razem / Total

z 
te

g
o
 /

 o
f 

w
h
ic

h

Nauczyciele akademiccy / Academic 

teachers

z tego 

w grupach 

stanowisk / 

of which

in job 

groups

Pracownicy niebędący nauczycielami 

akademickimi / Employees who are not 

academic teachers

5



Uniwersytet Warszawski / University of Warsaw

Jednostka miary 

/ Unit of 

measure

Plan na 2024 rok / 

Plan for 2024

2 3

01 osoby / persons 36 300

02 osoby / persons 28 634

03 osoby / persons 7 666

w tym / 

including
04 osoby / persons 0

05 osoby / persons 1 843

06 osoby / persons 0

w tym / 

including
07 osoby / persons 0

08 osoby / persons 1 843

w tym / 

including
09 osoby / persons 1 300

liczba osób pobierających zwiększone stypendium doktoranckie, o którym 

mowa w art. 209 ust. 7 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce / the 

number of persons receiving an increased doctoral scholarship, referred to 

in art. 209 paragraph 7 of the Law on Higher Education and Science

10 osoby / persons 26

11
tys. zł /           

thousand PLN
176 034,7

12
tys. zł /           

thousand PLN
1 170,0

13
tys. zł /           

thousand PLN
19 500,0

14
tys. zł /           

thousand PLN
134 000,0

15
tys. zł /           

thousand PLN
47 623,6

16
tys. zł /           

thousand PLN
0,0

17
tys. zł /           

thousand PLN
71 019,9

18
tys. zł /           

thousand PLN
0,0

19
tys. zł /           

thousand PLN
0,0

20
tys. zł /           

thousand PLN
0,0

21
tys. zł /           

thousand PLN
0,0

22
tys. zł /           

thousand PLN
62 980,1

23
tys. zł /           

thousand PLN
0,0

24
tys. zł /           

thousand PLN
14 152,0

    …………………………………..

(imię, nazwisko, telefon,              (miejscowość, data)                    

e-mail osoby sporządzającej) (place, date)            (personal stamp and Rector's signature)

(name, surname, telephone number,

compiler email)

Dział IV. Informacje rzeczowe i uzupełniające /                                                                                                                                      

Section IV. Material and supplementary information

Wyszczególnienie / Description

1

Liczba studentów ogółem / Total number of students  (02+03)

z tego / of 

which

studiów stacjonarnych / full-time studies

studiów niestacjonarnych / part-time studies

studenci, o których mowa w art. 444 ust. 6 ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce / students referred to in art. 444 paragraph 6 of the Law on 

higher education and science

Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne sfinansowane ze 

środków subwencji inwestycyjne / Outlays on tangible fixed assets and intangible assets 

financed by an investment subsidy

..……………...…..…..….…

Liczba uczestników studiów doktoranckich ogółem / Total number of participants in doctoral studies

w tym/ 

including

liczba uczestników stacjonarnych studiów doktoranckich / number of participants of full-

time doctoral studies

liczba osób pobierających stypendium doktoranckie, o którym mowa w art. 200 

ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym / the number of persons receiving 

a doctoral scholarship, referred to in art. 200 paragraph 1 of the Law on higher 

education and science

liczba doktorantów w szkołach doktorskich / number of doctoral students in doctoral 

schools

liczba osób pobierających stypendium doktoranckie, o którym mowa w art. 209 

ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce / the number of persons 

receiving a doctoral scholarship, referred to in art. 209 paragraph 1 of the Law 

on Higher Education and Science

w tym / 

including

(pieczątka imienna i podpis Rektora)

Kwota stypendiów dla studentów i doktorantów / The amount of scholarships for students and doctoral 

students

Przychody z tytułu komercjalizacji wyników badań naukowych i prac rozwojowych / Revenues from 

the commercialization of results of scientific research and development works

Koszty remontów budynków i lokali oraz obiektów inżynierii lądowej i wodnej / Costs of refurbishment 

buildings and premises as well as civil engineering structures

Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne / Outlays on tangible fixed assets 

and intangible assets

w tym nakłady na urządzenia techniczne i maszyny, środki transportu i inne środki trwałe / 

including outlays on technical equipment and machines, vehicles and other fixed assets

z wiersza 

14 /       

from the 

row 14

Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne sfinansowane lub 

dofinasowane z subwencji na utrzymanie potencjału dydaktycznego i badawczego /  

Outlays on tangible fixed assets and intangible assets financed or co-financed from the 

subsidy for maintenance of the teaching and research potential 

Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne sfinansowane lub 

dofinasowane z dotacji celowych / Outlays on tangible fixed assets and intangible assets 

financed or co-financed from special-purpose subsidies 

Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne sfinansowane lub 

dofinasowane ze środków przekazanych przez Narodowego Centrum Badań i Rozwoju / 

Outlays on tangible fixed assets and intangible assets financed or co-financed from the 

funds provided by the National Centre for Research and Development 

Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne sfinansowane lub 

dofinasowane ze środków przekazanych przez Narodowe Centrum Nauki / Outlays on 

tangible fixed assets and intangible assets financed or co-financed from the funds provided 

by the National Science Centre

Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne sfinansowane lub 

dofinasowane ze środków pochodzących z pomocy zagranicznej i niepodlegających 

zwrotowi / Outlays on tangible fixed assets and intangible assets financed or co-financed 

from foreign and non-returnable funds

w tym z Unii Europejskiej / including from the European Union

…………………

Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne sfinansowane ze 

środków innych niż wymienione w wierszach 16-20 i 23, a także otrzymanych nieodpłatnie / 

Outlays on tangible fixed assets and intangible assets financed from the funds other than 

those listed in rows 16-20 and 23, as well as received free of charge

Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne podlegajace jednorazowym 

odpisom amortyzacyjnym / Outlays on tangible fixed assets and intangible assets subject to one-off 

depreciation 

6


	M.2024.226.Zarz.71 bez załącznika
	plan rzeczowo-finansowy ZAŁĄCZNIK
	1
	2
	3
	4




